
                                                               Zápisnica 

 

z 2. verejného rokovania Obecného zastupiteľstva Horné Obdokovce, konaného 

dňa 14. januára 2011 

____________________________________________________________________ 

 

 

Prítomní: Dušan Hajro, Mgr. Stanislav Ďurina, PharmDr. Helena Sedlárová, Gabriela 

                  Macháčová, Jozef Sedlár, Bc. Martina Šišková, Oto Uhrík,  Zdenko Majtényi, 

                  Peter Flak – poslanci OZ 

                  MVDr. Jana Martonková – starostka 

                  Ľudmila Bungenerová – prednostka 

 

Hostia:     Mgr. Margita Kišacová – riaditeľka ZŠ s MŠ 

                  Elena Majtánová – zástupkyňa pre MŠ 

                  Lýdia Košíková – zastupujúca riaditeľka SENIOR 

                  Emil Velič – predseda OTJ 

                  Ján Uhrík – člen delimitačnej komisie 

                  Alena Sopková – predsedkyňa správnej rady SENIOR 

                  Jana Šmičeková – členka správnej rady SENIOR 

                  Margita Jánošová – matrikárka, pokladníčka obce 

                  Zuzana Palušová – ekonómka obce 

                  Gabriela Hricová  - mzdová účtovníčka, ekonómka obce 

                

Ospravedlnený: Ing. Anton Tóth – predseda PD 

               

  1. Otvorenie 

 

            2. verejné rokovanie OZ otvorila pani MVDr. Jana Martonková – starostka obce. 

Konštatovala, že z celkového počtu 9 poslancov sa rokovania zúčastnilo 9 a rokovanie 

vyhlásila za uznášania schopné. 

            Za overovateľov zápisnice navrhla poslancov: pani Bc. Martina Šišková, 

pán Peter Flak. 

Navrhnutých overovateľov poslanci jednohlasne schválili.    

           Za zapisovateľku určila pani Ľudmilu Büngenerovú pána Mgr. Stanislava Ďurinu. 

           Starostka obce navrhla poslancom zmenu programu programu rokovania OZ. 

Poslanci zmenený program jednohlasne schválili. 

Program: 

      2. Voľba návrhovej komisie 

      3. Voľba mandátovej komisie 

      4. Voľba volebnej komisie 

      5. Voľba hlavného kontrolóra obce (zrušenie uznesenia, návrh na výberové konanie) 

      6.  Návrh na výberové konania na riaditeľa  SENIOR – DD a SS Horné Obdokovce n.o. 

      7.  Návrh na výberové konanie na vykonanie hĺbkového auditu 

      8.  Návrh na zloženie správnej rady SENIOR 

      9.  Voľba komisií obecného zastupiteľstva 

    10.  Vymenovanie zástupcu starostu obce, poslanca na vedenie OZ, schválenie sobášiaceho 

    11.  Rozvojový program obce na roky 2011 – 2014 

    12.  Plán práce obecného zastupiteľstva na I. polrok 2011 

    13.  Organizačné záležitosti 

    14. Diskusia 

    15. Návrh na uznesenie 



      16. Ukončenie 

 

         

        2. Voľba návrhovej komisie 

  

            Starostka obce pani MVDr. Jana Martonková navrhla  za členov návrhovej komisie 

poslancov: pána Mgr. Stanislava Ďurinu, pani Gabrielu Macháčovú a pani PharmDr. Helenu 

Sedlárovú. 

            Poslanci návrhovú komisiu jednohlasne zvolili. 

 

 

       3. Voľba mandátovej komisie 

            

           Starostka obce navrhla za členov mandátovej komisie poslancov:  pána Ota Uhríka, pána 

Petra Flaka a pani Bc. Martinu Šiškovú. 

          Poslanci navrhnutých členov komisie jednohlasne zvolili. 

 

 

       4. Voľba volebnej komisie 

 

            Starostka obce navrhla za členov volebnej komisie poslancov:   pána Zdenka Majtényiho, 

pána Dušana Hajru a pána Jozefa Sedlára. 

            Poslanci navrhnutých členov komisie jednohlasne zvolili. 

 

        

       5. Voľba hlavného kontrolóra obce 

 

           Starostka obce navrhla poslancom zrušiť uznesenie č. 25/2010  E z 19. 11. 2010 

a vyhlásiť nové výberové konanie na hlavného kontrolóra obce.  Uchádzačom, ktorí sa 

prihlásili do výberového konania budú žiadosti zaslané späť. 

Nové výberové konanie bude zverejnené od 17. 1. 2011 do 9. 2. 2011. 

Voľba sa uskutoční 23. 2. 2011 na 3. verejnom rokovaní OZ. 

           Poslanci jednohlasne schválili zrušenie uznesenia, zverejnenie nového výberového konania 

a dátum voľby hlavného kontrolóra. 

 

 

       6.  Návrh na výberové konanie riaditeľa  SENIOR – DD a SS Horné Obdokovce n.o. 

 

            Starostka obce navrhla  poslancom OZ vyhlásiť výberové konanie na funkciu riaditeľa 

SENIOR – DD a SS Horné Obdokovce n.o. a zverejniť ho od 17. 1. 2011 do 9. 2. 2011. 

Voľba riaditeľa sa uskutoční na na 3. verejnom rokovaní OZ 23. 2. 2011. 

            Poslanci jednohlasne schválili tento návrh. 

 

 

        7.  Návrh na výberové konanie na vykonanie hĺbkového auditu za 5 rokov 

 

             Pani MVDr. Jana Martonková navrhla poslancom vyhlásiť výberové konanie 

na uskutočnenie výberového konania na hĺbkový audit za 5 rokov. 

Poslanci jednohlasne schválili zverejnenie výberového konania  od 17. 1. 2011 do 9. 2. 2011. 

 

 

 



       8. Návrh na zloženie Správnej rady SENIOR – DD a SS Horné Obdokovce n.o. 

 

          Pani starostka predložila poslancom návrh na  zloženie správnej rady  z dôvodu, že uplynulo 

volebné obdobie správnej rady:   

z radov poslancov OZ: pán Mgr. Stanislav Ďurina, pani PharmDr. Helena Sedlárová, 

pani Bc. Martina Šišková, 

z radov zamestnancov: pani Eva Kováčiková a pani Janka Šmičeková. 

          Všetci poslanci s návrhom za členov správnej rady SENIOR súhlasili. 

           

 

        9.  Voľba komisií OZ 

 

           Starostka obce predložila poslancom OZ návrh na zloženie komisií: 

 

Komisia pre nezlučiteľnosť funkcií:  Macháčová Gabriela 

                                                           Dušan Hajro             

                                                           Zdenko Majtényi      

 

Komisia pre šport, kultúru a duchovno: Jozef Sedlár 

                                                                Oto Uhrík    

                                                                Peter Flak    

                                                                PharmDr. Helena Sedlárová 

                                                                Ing. Gabriel Pozdech 

                                                                Miroslav Meluš   

                                                                Lýdia Košíková 

                                                                Jozef Milata 

 

Komisia pre ochranu verejného poriadku, stavebná a ŽP: Mgr. Stanislav Ďurina 

                                                                                                     Dušan Hajro    

                                                                                                     Zdenko Majtényi 

                                                                                                     Jančovič Jozef 

                                                                                                     Margita Jánošová 

 

Komisia sociálno- ekonomická :  Gabriela Macháčová 

                                                      Mgr. Stanislav Ďurina 

                                                      Ing. Anna Pozdechová 

 

Poslanci komisie a ich zloženie jednohlasne schválili. 

                                                            

 

      10. Vymenovanie zástupcu starostu,  poslanca na vedenie OZ, schválenie sobášiaceho 
 

            Starostka obce pani MVDr. Jana Martonková za zástupcu obce určila poslanca   

pána  Zdenka Majtényiho. Za poslanca na vedenie OZ určila pána Mgr. Stanislava  Ďurinu. 

Za sobášiaceho navrhla poslancom schváliť pána Zdenka Majényiho. 

            Poslanci navrhnutého sobášiaceho jednohlasne schválili a súhlasili s určením zástupcu 

starostky a poslanca určeného na vedenie obecného zastupiteľstva. 

       

 

 

      

        11.  Rozvojový program obce na roky 2011 – 2014 



 

      Starostka obce predložila poslancom na schválenie Rozvojový program obce na roky 2011 

– 2014. 

Poslanci program jednohlasne schválili s tým, že tento program možno meniť a dopĺňať. 

Program je priložený k zápisnici. 

 

 

12.  Plán práce OZ na I. polrok 2011 

 

       Návrh plánu práce na I. polrok 2011 poslancom predložila starostka obce. 

Poslanci  ho schválili jednohlasne. 

Plán je priložený k zápisnici. 

 

 

13.  Organizačné záležitosti 

 

       Organizačné záležitosti na prerokovanie predkladala starostka obce: 

 

1.  Predloženie majetkového priznania starostky obce. 

     Starostka obce predložila svoje majetkové priznanie za rok 2010. 

 

 2. Zápis detí do1. ročníka ZŠ s MŠ Horné Obdokovce na deň 2. 2. 2011. 

          Poslanci jednohlasne schválili zápis detí do prvého ročníka na deň 2. 2. 2011 o 8.30 hod. 

 

 3. Schválenie dotácie pre OTJ Horné Obdokovce pre rok 2011. 

     Poslanci schválili dotáciu pre OTJ vo výške 12.390,00 €, čo je 70 % z  ich celkového       

     rozpočtu. 

     7 poslancom bola za, 2 sa zdržali hlasovania. 

 

 4. Návrh na zrušenie uznesenia OZ č. 23 D zo dňa 23. 6. 2010 na základe protestu Okresnej 

      prokuratúry v Topoľčanoch.   (žiadosť stávkovej kancelárie TIPSPORT Žilina). 

             Poslanci jednohlasne uznesenie zrušili. 

 

 5.  Prejednanie žiadosti pána Jána Uhríka, bytom horné Obdokovce č. 96 o odpredaj častí 

      pozemkov parc. č. 111/11 – zastavané plochy 2 m2, parc. č. 111/12 zastavané plochy l m2, 

      parc. č. 115/7 zastavané plochy 48 m2, parc. č. 115/8 zastavané plochy 5 m2, parc. č. 338/2    

      zastavané plochy 43 m2. Má zhotovený GO plán . Pozemok bol vo vlastníctve jeho otca   

      a nezrovnalosti chce riešiť. 

             Poslanci jednohlasne odpredaj pozemku za úradnú cenu t.j. 1,858 €/m2  schválili.   

 

 6.  Prejednanie žiadosti pána Mariána Péča, bytom Horné Obdokovce časť Obsolovce  č. 34 

      na odpredaj obecného pozemku – smetiska v Obsolovciach. 

     Pani starostka informovala poslancov,  že žiadosť nie je úplná, chýbajú v nej základné 

     údaje o pozemku – parcelné číslo, výmera. Poslanci odporúčajú žiadateľovi žiadosť doplniť. 

      

  7. Prejednanie žiadosti pani Daniely Šišmičovej  a pána Pavla Šišmiča   na odpredaj 

      časti pozemku obci Horné Obdokovce  parc. č. 2/6 o výmere 31 m2. Na tomto pozemku 

      stoja sociálne zariadenia kultúrneho domu v Obsolovciach. 

            Poslanci jednohlasne schválili odkúpenie pozemku od  majiteľov za úradnú cenu, t.j. 

      za l,858 € /1 m2 . 

 

  8.  Vedenie služobného motorového vozidla  Škoda FABIA zamestnancami obce: pánom 



       Jozefom  Milatom a pánom Leom Büngenerom. 

       8 poslancom súhlasilo s vedením motorového vozidla určenými zamestnancami 

       s podmienkou, že si uzatvoria postenie – Zodpovednosť za škody, jeden sa zdržal 

       hlasovania. 

 

  9.  Žiadosť starostky obce pani MVDr. Jany Martonkovej na preplatenie faktúry za použitie 

       súkromného mobilu na služobné účely  za mesiac január 2011 až do vybavenia novej     

       zmluvy. 

              Poslanci jednohlasne odsúhlasili preplatenie faktúry za telefónne hovory až do    

       vybavenia novej zmluvy. 

 

 10. Uskutočnenie posedenia s dôchodcami dňa 4. 2. 2011 v Horných Obdokovciach 

       a dňa 6. 2. 2011 v Obsolovciach o 14.00 hod. 

              Poslanci jednohlasne odsúhlasili usporiadať posedenia s dôchodcami nad 60 rokov. 

 

 11. Poskytnutie nákupnej poukážky v hodnote 6,00 €  dôchodcom nad 60 rokov veku. 

              Poslanci jednohlasne odsúhlasili poskytnutie nákupnej poukážky. 

 

 13. Uskutočnenie fašiangových slávností v KD Horné Obdokovce dňa 5. 3. 2011 

      s tanečnou zábavou a pochovávaním basy. 

             Poslanci usporiadanie fašiangových slávností jednohlasne odsúhlasili. 

 

  14. Rozhodnutie ObÚ , Odbor civilnej ochrany a krízového riadenia Nitra  o nezaradení obce 

        Horné Obdokovce do oblasti ohrozenia, v tvare kruhu o polomere 11 km, jadrovým 

        zariadením JE Bohunice V 1 . 

              S týmto rozhodnutím oboznámila prítomných starostka obce. 

 

  15. Zápisnica ObÚ Životného prostredia Topoľčany o opatrení na odstránenie divokých 

        skládok v obci. 

              So zápisnicou oboznámila prítomných starostka obce. 

 

  16. Návrh za členov Rady školy v Horných Obdokovciach. 

              Starostka obce navrhla za členov Rady školy poslancov OZ: pána Mgr. Stanislava 

         Ďurinu, pána Petra Flaka a pána Ota Uhríka. 

         Poslanci členov Rady školy jednohlasne schválili. 

 

    

 14. Diskusia    
   

       Do diskusie sa prihlásili: 

 

       Pán Mgr. Stanislav Ďurina – poslanec OZ -  na rokovanie 3. OZ predloží návrh na zmenu 

Rokovacieho poriadku OZ. 

       Pán František Šiška -  obyvateľ Horných Obdokoviec -  v Rozvojovom programe obce mu 

chýbajú niektoré body. V obci doteraz nie je vybudovaný klub pre mládež. Ďalej chce vedieť, 

či sa bude v obci pokračovať s výrobou zámkovej dlažby na budovanie chodníkov. 

Ďalej sa pýtal, čo sa plánuje urobiť s kontajnermi na cintorínoch. Tie murované sú 

nevyhovujúce. 

Aké ihrisko máme pre deti z obce? V areáli školy sa deti po vyučovaní nemôžu hrať. 

 

 

 



Odporúča zrekonštruovať parkovisko pri zdravotnom stredisku. 

Využitie školskej telocvične je slabé.  V areáli starej školy je len veľký neporiadok, čo obec 

s tým chce urobiť? Tak isto aj okolie školy je v hroznom stave – neporiadok. 

Zo starej školy by mohlo byť vybudované kultúrne stredisko. Aj budova vo vlastníctve pána 

Eduarda Vicenu – v centre obce je v katastrofálnom stave.  Nevyužíva sa ani miestnosť po 

bývalom pohostinstve v KD.  Zmizol kamenný stôl a lavičky z parčíku pri obecnom úrade. 

Kde sa nachádza?  Ako je  to s platením daní obci? Prečo sa neplatiči nezverejňujú na obecných 

tabuliach? Zverejňovanie rozpočtu obce a jeho vyhodnotenie je treba robiť väčšími písmenami, 

je to nečitateľné. 

      Na diskusný príspevok ohľadne neporiadku okolo budovy ZŠ mu odpovedala pani 

riaditeľka Mgr. Margita Kišacová. Bola rozhorčená nad jeho diskusným príspevkom. 

Žiadny “bordel“ sa v okolí školy nenachádza.  Školský dvor sa musí na noc uzatvárať, lebo 

ráno by bolo všetko zničené. Telocvičňa je prístupná na šport obyvateľom. Futbal sa nedá hrať 

z dôvodu, že sa otĺkajú steny. 

Stolný tenis sa na škole hrá. Vždy musí byť za kolektív určená dospelá zodpovedná osoba, 

ktorá zodpovedá za poriadok v telocvični. 

       Pani MVDr. Jana Martonková – starostka -  pred použitím telocvične  komunikuje s pani 

riaditeľkou Mgr. Kišacovou. Spoločne vypracujú harmonogram návštev telocvične a dohodnú 

výšku  poplatku za jej použitie. V stredu 19. 1. 2011 sa v telocvični uskutoční stolnotenisový 

turnaj žiakov. Klub mládeže v obci existoval, viedla ho sama. Chce, aby aj v budúcnosti bol 

zriadený takýto klub. 

Ďalej pánovi Šiškovi odpovedala, že sa plánuje aj výroba zámkovej dlažby a obnova 

chodníkov.  Pred nami je však budovanie ČOV a kanalizácie, kedy dôjde k  rozkopávkam 

miestnych komunikácií a chodníkov, potom sa naplánuje ich obnova. 

Bude riešiť aj detské ihrisko, parkovisko pri zdravotnom stredisku, zberný dvor, obnovu   

kultúrnych pamiatok. Na toto je potrebný dostatok finančných prostriedkov. 

Bude sa snažiť, aby si každý občan plnil svoje daňové povinnosti voči obci,  bude žiadať 

pomoc a podporu od občanov. 

      Pán Pavol Bilický – občan – na Kamanovskej domovine sa vykáša pred rodinnými domami 

iba v spodnej časti ulice, za vodárňou je vytvorené smetisko. Bolo by potrebné aj toto riešiť. 

      Pani Jana Haláková -  občianska – ľudia vyvážajú odpad zo svojich domácností a vytvárajú 

smetiská. Mohli by si to uvedomiť. 

      Pani Pharm. Dr. Helena Sedlárová – poslankyňa – na schôdzi odznelo veľa podnetov. Ona 

má návrh, aby sa ďalšie rokovanie OZ konalo v kultúrnom dome z dôvodu, že zasadačka OcÚ 

je malá, nevyhovujúca. 

      Pán Peter Kmeť – občan  - v Obsolovciach je rozkopané verejné priestranstvo – ryha na 

odtok povrchovej vody. Čo ša plánuje s tým robiť? 

Odpovedala pani starostka, že budeme hľadať odborníka na protipovodňovú prevenciu. 

      Na diskusné príspevky odpovedala starostka obce pani MVDr. Jana Martonková a diskusii 

ukončila. 

 

 

 15. Návrh na uznesenie 

 

       Predseda návrhovej komisie pán Mgr. Stanislav Ďurina predniesol návrh na uznesenie. 

Poslanci návrh jednohlasne schválili. 

 

 

 

 

 

 



 16.  Ukončenie 
 

        2. verejné rokovanie obecného zastupiteľstva ukončila starostka obce pani MVDr. Jana 

Martonková poďakovaním za účasť všetkým prítomným. 

 

 

 

 

MVDr. Jana Martonková                                                      Ľudmila Büngenerová 

             starostka obce                                                                      prednostka 

 

 

 

 

 

                                   Overovatelia:  Bc. Martina Šišková 

                                                                   Peter Flak 

 

     

 

 

Zapísala: Ľudmila Büngenerová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uznesenie 

z 2. verejného rokovania Obecného zastupiteľstva v Horných Obdokovciach, konaného dňa 

14. 1. 2011 

___________________________________________________________________________  

  

 2. verejné rokovanie Obecného zastupiteľstva v Horných Obdokovciach: 

      A.  B e r i e    n a   v e d o m i e :  

1.      Určenie p. Zdenka Majtényiho za zástupcu starostu obce 

2.      Oznámenie majetkových pomerov starostky obce MVDr. Jany Martonkovej 

3.      Oznámenie Obvodného úradu Nitra o vyradení obce Horné Obdokovce z oblasti ohrozenia 

jadrovou elektrárňou 

4.      Oznámenie Obvodného úradu životného prostredia v Topoľčanoch o povinnosti odstrániť 

divoké skládky, ktoré sa nachádzajú v katastri obce 

       B.  S ú h l a s í : 

1.      S odpredajom pôdy p. Jánovi Uhríkovi – parc.č. 111/11, zastavané plochy o výmere 2 m
2
, 

parc. č. 111/12 zastavané plochy o výmere 1 m
2
, parc. č. 115/7 zastavané plochy o výmere 48 

m
2
, parc. č. 115/8 zastavané plochy o výmere 5 m

2
, parc. č. 338/2 zastavané plochy o výmere 43 

m
2
 podľa predloženého výpisu z katastra  celkom vo výmere 99m

2
 za úradnú cenu 1,858€/m

2
  

2.        
S odkúpením pôdy od manželov Daniely a Pavla Šišmičových na parcele č. 2/6 záhrady, vo 

výmere 31 m
2
, za úradnú cenu 1,858€/m

2
 

3.      Súhlasí s 24 hodinovým používaním služobného motorového vozidla Škoda Fabia, EČV TO-

001-AZ starostkou obce MVDr. Janou Martonkovou 

4.      Súhlasí s preplatením faktúry za súkromný mobil starostky obce MVDr. Jany Martonkovej až 

do vybavenia novej zmluvy na mobilný telefón 

       C.  S ch v a ľ u j e : 

1.      Zmeny programu zasadania 

2.      Overovateľov zápisnice 

3.      Komisiu pre nezlučiteľnosť funkcií v zložení p. Dušan Hajro, p. Gabriela Macháčová   a p. 

Zdenko Majtényi 

4.      Komisiu pre šport, kultúru a duchovno v zložení p. Jozef Sedlár, p. Oto Uhrík, p. Peter Flak, 

PharmDr. Helena Sedlárová, Ing. Gabriel Pozdech, p. Miroslav Meluš, p. Lýdia Košíková, p. 

Jozef Milata 

5.      Komisiu pre verejný poriadok a stavby v zložení Mgr. Stanislav Ďurina, p. Dušan Hajro, p. 

Zdenko Majtényi, p. Margita Jánošová a p. Jozef Jančovič 

6.      Sociálno-ekonomickú komisiu v zložení p. Gabriela Macháčová, Mgr. Stanislav Ďurina, p. 

Ing. Anna Pozdechová 

7.      Členov školskej rady v zložení Mgr. Stanislav Ďurina, p. Peter Flak, p. Oto Uhrík   

8.      Sobášiaceho obce p. Zdenka Majtényho 



9.      Rozvojový program obce na roky 2011 – 2013 s podmienkou možnosti jeho zmeny 

a aktualizácie 

10.  Plán práce obecného zastupiteľstva na I. polrok 2011 

11.  Dotáciu Obecnej telovýchovnej jednote vo výške 12390,-€  

12.  P. Jozefa Milatu a Lea Büngenera ako iné osoby oprávnené na vedenie služobného motorového 

vozidla Škoda Fabia, EČV TO-001-AZ  

13.  Posedenie s dôchodcami v termínoch dňa 4.2.2011 v Horných Obdokovciach a dňa 6.2.2011 

v Obsolovciach 

14.  Poukážku na nákup tovaru v hodnote 6,-€pre občanov obce nad 60r.  

15.  Usporiadanie fašiangovej oslavy v termíne 5.3.2011 

16.  Výberové konanie na hlavného kontrolóra obce, riaditeľa n. o. SENIOR a na vykonanie hĺbko-

vého auditu za 5 rokov 

17.  Zápis žiakov do prvého ročníka ZŠ s MŠ Horné Obdokovce v termíne 2. 2. 2011  o 8.30 hod. 

   

       D.   Ž i a d a : 

1.        
Doplniť žiadosť o odpredaj pôdy p. Mariána Péča o presné uvedenie čísla parcely podľa výpisu 

z Katastra nehnuteľností a presnú výmeru m
2
 

  

      E.   P o v e r u j e :    

1.   Poslanca pána Mgr. Stanislava Ďurinu vedením zasadnutí obecného zastupiteľstva 

           

      F.   V y h l a s u j e : 

1.      Dátum voľby na miesto hlavného kontrolóra obce Horné Obdokovce v termíne 23.2.2011. 

Prihlášky do výberového konania si môžu uchádzači, ktorí splnia podmienky uvedené vo výbe-

rovom konaní, podávať do 9.2.2011 do 15.30 hod. 

2.      Dátum voľby na miesto riaditeľa DDaSS Senior v Horných Obdokovciach v termíne 

23.2.2011. Prihlášky do výberového konania si môžu uchádzači, ktorí splnia podmienky uvede-

né vo výberovom konaní, podávať do 9.2.2011 do 15.30 hod.    

3.      Dátum výberu na hĺbkový audit obce za roky 2005 – 2010 v termíne 23.2.2011.  

   

      G.  R u š í : 

1.      Uznesenie obecného zastupiteľstva č. 25/2010 bod E zo dňa 19. 11. 2010 

2.      Uznesenie obecného zastupiteľstva 23/2010 bod D zo dňa 24.6.2010 

3.      Uznesenie 25/2010 bod C  10 zo dňa 19. 11. 2010 

  



 

       H.  N a v r h u j e :  

1.      Členov správnej rady DDaSS Senior v Horných Obdokovciach p. Eva Kovačiková, p. Janka 

Šmičeková, Mgr. Stanislav Ďurina, PharmDr. Helena Sedlárová a Bc. Martina Šišková 

  

 

 

                                                                                          MVDr. Jana Martonková 

                                                                                                        starostka obce 

 

 

Overovatelia: 

Peter Flak 

Bc. Martina Šišková  

  

Zapísal: Mgr. Stanislav Ďurina  

 


